sti. non poteris ei resistere. sed eadē in conspectu eius. Adhuc illis loquentib⁹ uenerūt eunuchi regis. & cito eum ad conuiuū qđ regina parauerat p̄gere compulerunt. Intrauit itaq; rex et aman. ut biberent cum regina. Dixitq; ei rex etiam in scđo die postquā uino incalescerat. Que ē peccatio tua hester ut dicitur t. & quidiu fieri. Etiam si dimidiā regnū mei partē pecceris. impetrabis. Ad quē illa respondit. Si inueni grām in oculis tuis o rex & si t placet. dona m̄ animā meā p̄ qua rogo. & pplm̄ meū p̄ quo obsecro. Traditi enī sumus ego et populus meus. ut conteramur. iugulemur & peamus. Atq; utinā in seruos & famulas uenderemur. essetq; tolerabile malum. & gemens tacere; nunc autē hostis nr̄ ē. cui⁹ crudelitas redundat in regem. Respondensq; rex assuerus ait. Quis est iste & cui⁹ potentis. ut hec audeat facere. Dixit hester. Hostis & inimicus nr̄ pessim⁹ iste ē aman. Quille audiens illico obstipuit. uultum regis acre gine ferrē n̄ sustinens. Rex autē surrexit irat⁹ & de loco conuiuū intrauit in hortū arborib⁹ consitiū. Aman quoq; surrexit ut rogaret hester reginā p̄ animā suā. intellexit enim a rege sibi paratū malū. Qui cum reuersus eēt de horto nemorib⁹ confito & intrasset conuiuū locum. reppit aman sup̄ lectulū corruisse in quo iacebat hester. ait. Scīā reginā uult opprimere me p̄sente in domo mea. Hec dum uerbum de ore regis exierat. & statim opuerunt faciē eius. Dixitq; arborea unus de eunuchis qui stabant in ministerio regis. En lignum quod parauerat mardocheo qui loquit⁹ ē p̄ rege stat in domo aman. habens quinquaginta cubitos altitudinis. Cui dixit rex. Appendite eum in meo.

Suspensus ē itaq; aman in patibulo qđ parauerat mardocheo. & regis ira requieuit. Die illo dedit rex assuer⁹ hester regine domum aman aduersarij iudeorū. & mardocheus ingress⁹ ē ante faciē regis. confess⁹ ē enim ei hester qđ esset patruus ei⁹. Tuncq; rex anulū quē ab aman recipi uisserat. & tradidit mardocheo. Hester autē constituit mardocheū sup̄ domū suā. Nec his contenta. p̄cidit ad pedes regis sicutq;. & locuta ad eum. orauit ut maliciā aman agagit. & machinationes eius pessimas quas excogitauerat contra iudeos. iuberet irritas fieri. At ille ex more sceptri aureum p̄tendit manu quo signū clementie monstrabat. illaq; consurgens stetit ante eum & ait. Si placet regi & inueni grām coram oculis eius. & deprecatio mea n̄ ei uideatur eē contraria. obsecro ut nouis epistolis ueteres aman littere insidiatoris & hostis iudeorū. quib; eos in cunctis regis p̄uincijs p̄re p̄ceperat. corrigantur. Quom̄ enim potero sustinere necē & interfictionem populū mei. Responditq; rex assuerus hester regine & mardocheo in deo. Domum aman concessi hester. & p̄sum uisui affigi cruci. q̄a ausus ē manū in iudeos mittere. Scribite ḡ iudeis sicut uobis placet ex regis nomine. signantes litteras anulo meo. Hec enim consuetudo erat. ut epistolis que ex regis nomine mittebant⁹ & illi anulo signatę erant. nemo auderet contradicere. Accit⁹q; scribis & librarijs regis. erat autē temp⁹ terci⁹ mensis qui appellat⁹ siban. uicesima & tercia illi⁹ die. scriptę sunt epistolę ut mardocheus uoluerat. ad iudeos & ad p̄ncipes. p̄curatoresq; & iudices. qui centū uiginti septem p̄uincijs ab india usq; ethyopiam p̄sdebant. prouincię atq;